ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-KSTTHCNC

V/v thực hiện quy định đăng ký và

quản lý hộ tịch tại Cơ quan đại diện

ngoại giao, cơ quan đại diện lãnh

sự của Việt Nam ở nước ngoài.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2024

              Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Ngoại vụ.

Triển khai thực hiện Thông tư số 07/2023/TT-BNG ngày 29/12/2023 của

Bộ Ngoại giao hướng dẫn việc đăng ký và quản lý hộ tịch tại Cơ quan đại diện

ngoại giao, cơ quan đại diện lãnh sự của Việt Nam ở nước ngoài (có bản sao văn

bản kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ và các đơn vị liên

quan nghiên cứu nội dung Thông tư số 07/2023/TT-BNG ngày 29/12/2023 của

Bộ Ngoại giao, tổ chức triển khai thực hiện theo quy định; báo cáo với Chủ tịch

UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

		hieulv@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T07:54:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T09:44:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T09:44:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-26T10:06:37+0700